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Doktor  Lidia  Bielinis  jest  zatrudniona  na  stanowisku  adiunkta  na  Wydziale  Nauk
Społecznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Ukończyła: 

- studia licencjackie na kierunku Pedagogika z Animacją Turystyki i Rekreacji na Wydziale
Pedagogicznym Olsztyńskiej Szkoły Wyższej im. Józefa Rusieckiego, 

- studia magisterskie na kierunku Pedagogika Opiekuńcza na Wydziale Nauk Społecznych
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

- w latach 2014-2020 była uczestniczką studiów doktoranckich na kierunku Pedagogika na
Wydziale  Nauk Społecznych Uniwersytetu  Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Stopień
naukowy  doktora  nauk  społecznych  w dyscyplinie  pedagogika  (Uniwersytet  Warmińsko-
Mazurski  w  Olsztynie)  uzyskała  w  2021  roku  na  podstawie  rozprawy  doktorskiej  pt.
"Doświadczanie  przestrzeni  cyfrowej  w  procesie  uczenia  się  młodych  dorosłych  (na
przykładzie  grup  edukacyjno-dyskusyjnych  w  mediach  społecznościowych)".  Promotorem
rozprawy  był  prof.  dr  hab.  Henryk  Mizerek,  a  promotorem  pomocniczym  dr  Monika
Ryndzionek. Dysertacja została wyróżniona przez Radę Dyscypliny Pedagogika WNS UWM
w Olsztynie.

Od 2018 roku jest zatrudniona na WNS UWM w Olsztynie w Katedrze Pedagogiki Ogólnej,
przekształconej  w  2020  roku  w  Katedrę  Pedagogiki  Społecznej  i  Metodologii  Badań
Edukacyjnych.  Prowadzi  zajęcia  dydaktyczne  z  przedmiotów,  tj.  Pedagogika  ogólna,
Metodologia  badań  społecznych,  Nowe  media  w  edukacji  i  badaniach,  Media  w  pracy
animatora, Nowe technologie w pracy z dziećmi, Gry interakcyjne, Warsztaty pisania tekstów
naukowych, Podstawy pedagogiki,  New technologies in Education. Pani Lidia od 2016 roku
jest członkinią Polskiego Towarzystwa Pedagogicznego. W 2019 roku odbyła staż w celach
dydaktycznych  (STA)  w  ramach  Erasmus  Staff  Mobility na  Uniwersytecie  Huelva
(Hiszpania). Jest również członkinią wydziałowej  Komisji ds. Rozwoju, Członkinią Zespołu
ds. Transferu Informacji WNS UWM w Olsztynie, a także Pełnomocnikiem Dziekana WNS
UWM w Olsztynie ds. Social Media. 

Zainteresowania  badawcze  dr  Bielinis  koncentrują  się  wokół  problematyki  kształcenia  w
szkole  wyższej,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  procesów  uczenia  się  wspomaganych
technologiami.  W  badaniach  odwołuje  się  do  koncepcji  refleksyjnego  uczenia  się,
transformatywnego  uczenia  się  oraz  konektywizmu.  Jest  także  autorką  licznych  prac
naukowych z pogranicza andragogiki, pedagogiki, edukacji medialnej i terapii w środowisku
przyrodniczym, czego świadectwem są artykuły opublikowane w czasopismach znajdujących
się na listach MEiN (MNiSW) – łącznie 11, rozdziały autorskie i współautorskie w pracach
zbiorowych  –  łącznie  5,  artykuły  indeksowane  w  bazie  Thomson  Reuters  (ISI  Web  of
Science) – łącznie 2, inne publikacje – łącznie 3. Otrzymała dwie nagrody Rektora UMW w
Olsztynie  za najlepszą  publikację  naukową (2018 i  2019 rok).  Brała  czynny udział  w 12
konferencjach  naukowych  o  zasięgu  krajowym  oraz  6  o  zasięgu  międzynarodowym.
Dwukrotnie  zrealizowała  grant  badawczy dla  młodych  pracowników i  doktorantów WNS
UWM  w  Olsztynie  (2017  
i 2018 rok). Była również członkinią komitetów organizacyjnych 6 konferencji naukowych 
(w  tym  1  międzynarodowej).  Wielokrotnie  angażowała  się  w  organizację  zajęć  dla
uczestników i  uczestniczek  Olsztyńskich  Dni  Nauki  i  Sztuki  UWM w Olsztynie  a  także
promocję Wydziału Nauk Społecznych podczas Dnia Otwartych Drzwi UWM. 
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b/ publikacje w pracach zbiorowych:
-  Bielinis  L.,  Młode  pokolenie  pod  cyfrową  egidą  –  różne  oblicza  fenomenu.  
W:  M.  Nowicka  i  J.  Dziekońska  (red.),  Cyfrowy  tubylec  w  szkole.  Diagnozy  
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Wrocławskiego,  Wrocław 2017, s. 267-277.

c/ publikacje naukowych indeksowane w bazie Thomson Reuters (ISI Web of Science):
- Bielinis L., Why do want me to learn connectively but test me individually? Socially 
embedded learning at the University. W: V. Lubkina i A. Zvaigzne (red.), Society. 
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